
Ricciola, Ciauliello ed Alghe 
Seppia, Ricotta e Tartufo Nero 

Uovo, Porro e Pecorino 
Polletto e Patate 

Triglia,Yogurt di Bufala e Cetriolo 

Pasta Mista, Polpo e Spuma di Patate 
Linguine, Cicoria, Panna acida e Midollo 

Eliche, Mozzarella, Basilico, Lardo e Pinoli 
Risotto, Gamberi, Melanzane e Foglie di Limone

Tortelli alla ‘’Genovese di Tonno’’

Antipasti    € 18

Primi Piatti   € 18
1,4,7,9,12,14

1,7

1,7,8,9

2,4,7,9,12

1,3,4,7

4,7,12

7,12

3,7

7,14,12

4,12



Menù Degustazione 5 Portate €50
con Vini in Abbinamento 80,00 €

Menù Degustazione 7 Portate 70,00 €
Con Vini in Abbinamento  110,00 €

Per il Menù Degustazione è richiesta la partecipazione di tutto il tavolo
Coperto 3,00 €

Spada, Curry e Carote 
Baccalà,* Erbe Aromatiche e Scapece 

Manzo, Melanzana, Chutney di Cipolla 
Anatra, Mais,Zucchinella,Scalogno 

Maiale Nero, Peperoni e Limone 

Secondi Piatti  € 21

1 Glutine , 2 Crostacei,3 Uova,4 Pesce, 5 Arachidi,6 Soia,7 Latte, 8 Frutta secca, 9 Sedano , 10 Senape, 11 Sesamo , 12 Anidride Solforosa , 13
Lupini , 14 Molluschi

ALLERGENI:

4,7,12

4,12

7,9,12

6,7,10,12

6,7,9,12


